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締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3211 北川　　敏弘 B1 0.17 4.36 17.0 4.45 18.1 49 30.6 4  0.0 5 2 4 ー 5 5 2 ー まだ下がるけどスリット付近はマシになってる。序
盤に比べれば悲観する感じではない。 7

2 4800 小寺　　拳人 B2 0.17 2.32 3.2 3.50 18.7 21 39.8 3  54.5 6 ー 4 6 5 ー 5 6 足は変わらず普通くらい。やっぱり回転を上げて
いった方が感じはいい。

3 5259 野田　　昇吾 B1 0.19 2.12 2.4 0.00 0.0 62 30.7 13 60.0 5 6 6 ー 6 5 6 ー 現状でも足は悪くないけど、まだ上積みできそうな
感じはある。 8

4 3981 今坂　　晃広 B1 0.15 4.59 22.2 5.29 28.5 37 36.0 64 0.0 3 6 6 ー 5 6 ー 3 整備は前に換えられていた部品を戻しただけ。マシ
にはなってるけど、まだ厳しいことは厳しい。

5 3313 本吉　　正樹 B1 0.17 4.52 24.7 0.00 0.0 2  29.3 54 0.0 5 ー 2 5 6 ー 3 5 直線なんかもまずまずだし、足は中堅はあると思
う。

6 4020 川上　　清人 B1 0.18 4.22 20.2 4.54 28.0 18 43.1 9  27.2 2 5 4 ー 6 6 6 ー エンジンは悪くなってると思う。勝率ほどの手応え
は全くない。一応、点検はしてみる。

フォーカス
展望

自信度50%
機力ひと息の①北川だが、この相手関係なら先手を打てる。④今坂はカド全速戦で一発狙い。⑤本吉も展開を突ける足はありそう。地の利を生かす⑥川上も連圏内。

一般

締切時刻 15:48
1 5104 山田　　　丈 B2 0.16 6.26 45.1 4.39 21.7 58 29.9 1  27.2 4 ー 1 2 6 ー 2 3 変わらず足は全体的にバランスが取れて悪くない。

もう微調整くらいでいく。 9

2 4912 中山　　将太 B1 F 0.17 4.81 26.2 5.52 37.9 16 30.0 62 0.0 2 6 3 ー 5 4 ー 5 ペラ調整をしたけど合ってなかった。合えば出足が
いいから元に戻す。 6

3 3602 奥平　　拓也 B1 0.18 4.62 23.0 6.00 44.4 32 29.2 7  27.2 3 4 ー 3 4 4 6 ー 6着だったから言いにくいけど、すこぶるいい感
じ。この状態をキープしていきたい。

4 4366 前沢　　丈史 A2 F 0.14 6.21 42.0 6.23 46.1 29 29.8 57 0.0 6 2 ー 2 4 1 2 1 足は全体的にいい。重たい感じはあるけど、スリッ
トの行き足なんかは悪くないと思う。 9

5 4110 小澤　　和也 B1 F 0.17 3.97 18.8 5.00 22.2 36 28.5 47 0.0 6 ー 4 6 4 ー 6 4 展示タイムほど悪い足ではないけど、ずっと乗り心
地がこない。トータルでは厳しい状態。

6 3961 谷村　　一哉 A1 0.16 6.62 47.6 7.31 62.7 14 38.3 19 45.4 5 5 ー 3 3 2 3 5 エンジンは悪くないと思うけど、ペラが合ってな
い。 12

フォーカス
展望

自信度70%
①山田がインで気合のスタートを打つ。スリット強力な④前沢のカド戦も単互角。⑥谷村は機敏に展開を捉えて浮上へ。実戦足いい③奥平の食い込みは一考。

一般

締切時刻 16:17
1 3922 菅沼　　佳昭 B1 0.19 4.24 20.3 4.30 30.0 12 34.4 60 0.0 2 ー 1 6 3 5 4 ー 足は変わらずいい。行き足、回り足が良くて伸びも

悪くない。

2 3284 渡邊　伸太郎 B1 0.21 4.91 29.7 4.86 14.2 54 35.3 65 0.0 ー 3 5 6 2 ー 4 6 3日目から足は普通にはなってるけど、後半は回転
が合ってなかった。

3 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.54 50.7 4.92 23.0 44 34.8 12 12.5 1 5 ー 1 4 1 3 6 足は変わらず本当に普通くらい。下がることはない
けど、もう少し行き足に余裕が欲しい。 11

4 4346 前田　健太郎 B1 0.16 5.40 39.5 4.75 31.2 7  46.6 49 0.0 ー 3 6 4 ー 5 1 3 4日目は力強さがあって良かったと思う。 8

5 4273 佐藤　　　旭 A2 0.17 5.52 37.2 8.00 66.6 24 34.7 55 0.0 4 6 6 2 ー 5 1 3 足はバランス型で悪くない。直線は悪くないし、出
足や回り足もまとまっている。 12

6 4256 渡辺　　浩司 A1 0.13 7.16 57.4 6.47 52.9 25 26.5 23 27.2 1 4 2 2 ー 2 3 2 足はさらに良くなってる。競っていても余裕があっ
たし、出足は上位だと思う。 9

フォーカス
展望

自信度60%
行き足軽快な①菅沼がコース有利に先行。③鈴木はセンター自在戦で好勝負へ。出足上位の⑥渡辺は大外枠でも軽視禁物。気配良化した④前田のカド攻めに一発力。

一般

締切時刻 16:46
1 4894 原村　　拓也 B1 0.17 4.69 26.8 4.71 21.4 53 42.4 56 0.0 1 ー 4 6 1 6 ー 4 着は取れてないけど足はいいと思う。現状は完全に

伸び寄り。エンジン自体はいいと思う。 12

2 3719 辻　　　栄蔵 A1 F 0.15 6.99 45.7 5.89 11.1 10 28.2 61 0.0 4 2 2 2 2 5 ー 6 体感が良くなかった。重たさがあったし、向きや上
がりもイマイチ。ペラ調整を続ける。 10

3 4899 占部　　一真 B1 F 0.19 4.24 27.1 4.36 27.2 64 31.1 15 80.0 6 ー 2 5 6 6 5 ー 本体整備をしてタイムが良くなったし、体感や行き
足の雰囲気も上向いてる。

4 3714 梶原　　　正 B1 0.16 4.73 25.5 3.20 0.0 38 41.1 51 0.0 5 6 ー 1 3 ー 1 4 足は変わらず全体的にいい。伸び型だけど、出足も
良くてバランスが取れている。

5 4442 松竹　　大輔 A2 0.15 5.99 44.4 4.82 21.2 56 43.6 50 0.0 1 3 ー 1 1 2 4 2 調整を外すと良くないけど、合えばだいぶいい。
合った状態なら足は全体的に良くて上位。 9

6 4535 北山　　康介 A1 F 0.15 6.50 47.1 7.33 58.3 31 37.7 20 30.0 ー 1 3 5 1 3 1 1 ペラも含めて色々と調整はしてるけど、足は変わら
ず普通くらいだと思う。 11

フォーカス
展望

自信度65%
地力断然の②辻が鋭い差しハンドルを入れる。①原村も足負けはなく先マイ応戦。パワー上位の⑤松竹は全速戦で上位進出。⑥北山にも展開の利がありそう。

一般

締切時刻 17:15
1 4743 木村　　仁紀 A1 0.15 6.57 50.7 7.11 51.8 9  36.2 11 36.3 ー 5 4 3 1 6 1 4 ターン回りも含めて全体に悪くない。ある程度は満

足できる仕上がりになってる。 9

2 4761 山田　　晃大 B2 0.15 6.22 48.1 0.00 0.0 39 27.3 52 0.0 3 ー 1 3 ー 1 4 2 合えば足は全体的にそこそこ。タイムも出だしたし
悪い感じはしない。 9

3 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.49 35.4 5.44 38.2 47 31.1 17 20.0 1 1 4 3 ー 3 5 2 合った状態なら足は全体に悪くないけど、やっぱり
何人か上はいると思う。スタートは大丈夫。 10

4 4106 坂井　　康嗣 B1 0.19 4.27 20.0 4.35 26.9 60 36.7 22 20.0 4 4 2 ー 2 ー 4 3 ペラを叩いて行き足や乗り心地は良くなったけど、
ピット離れは普通になってしまった。 12

5 4274 長畑　　友輔 B1 0.17 4.38 16.8 5.69 38.4 1  29.7 48 50.0 3 1 5 ー 2 4 6 ー 微調整でいって、変わらず足は普通くらいだった。
これから大幅に調整を変えてみるつもり。

6 3473 石川　　真二 A1 0.15 6.49 47.2 6.33 47.6 61 32.4 2  20.0 2 1 1 2 1 2 ー 5 出てないです。 10

フォーカス
展望

自信度65%
①木村がインを死守して先マイ決着。好ピット離れの⑥石川は内寄り自在に好勝負へ。③三好はカドに引いて一発狙いか。②山田もレース足は上々。

一般

締切時刻 17:44
1 4906 鈴木　　雅希 A2 0.15 6.05 40.5 5.56 44.4 15 39.0 6  20.0 ー 3 1 5 2 6 3 5 回ったあとの足はいいけど、ずっと乗り心地がこな

い。チルトも含めて調整を考える。 10

2 3741 松尾　　基成 B1 0.18 4.23 20.4 2.44 0.0 45 30.6 14 36.3 4 5 3 ー 5 6 2 ー スタートは全速だったけど、梶原選手とはスリット
からの足が全く違った。

3 4083 福島　　勇樹 A1 F 0.14 6.73 52.8 6.67 55.5 4  34.2 66 0.0 1 2 ー 4 2 4 1 1 足は全体的にちょっとずつ分がいい感じ。もう微調
整でいくと思う。 10

4 4292 麻生　　慎介 A1 F 0.14 6.66 51.0 6.22 43.9 55 31.5 8  20.0 ー 2 4 1 1 3 3 4 悪くはないけど、もう少し出口のスムーズさや押し
を求めたい。そこ以外には特に不満はない。 11

5 3974 深山　　祐二 B1 0.18 4.32 28.7 4.70 30.0 50 31.7 5  80.0 6 ー 5 5 ー 2 1 2 ペラを叩き変えて足色は変わった。特別いいところ
はないけど、しっかりレースはできる。

6 4912 中山　　将太 B1 F 0.17 4.81 26.2 5.52 37.9 16 30.0 62 0.0 2 6 3 ー 5 4 ー 5 2 ー ペラ調整をしたけど合ってなかった。合えば出足が
いいから元に戻す。 2

フォーカス
展望

自信度75%
①鈴木が先マイ一気にバック逃げ態勢に持ち込む。センターから握る③福島と、カドからさばく④麻生で次位争い。実戦足アップした⑤深山の浮上が連穴。

カチ勝ち6 まるポ2倍
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締切時刻 18:11
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5037 田頭　　虎親 A1 F 0.15 6.26 45.3 5.52 35.2 20 41.4 58 0.0 2 6 ー 1 3 4 1 3 出足、ターン回り系でいい。昼はかなり重たいけ
ど、夜なら軽快さもある。 10

2 4723 寺島　　吉彦 B1 0.17 5.34 36.6 5.18 36.3 11 36.4 16 25.0 3 ー 3 5 2 ー 2 2 タイムも出てるし足はいい。特にいいのはターン回
り系。直線も下がることはない。 11

3 3968 茶谷　　信次 B2 0.22 6.09 43.4 5.77 40.9 23 43.6 21 0.0 3 4 2 ー 3 4 ー 6 ペラを叩いたら足も乗り心地も悪くなってしまっ
た。またペラ調整をやり直す。

4 3211 北川　　敏弘 B1 0.17 4.36 17.0 4.45 18.1 49 30.6 4  0.0 5 2 4 ー 5 5 2 ー 1 ー まだ下がるけどスリット付近はマシになってる。序
盤に比べれば悲観する感じではない。 1

5 3251 平石　　和男 A2 0.20 5.80 32.3 6.24 44.8 3  34.7 25 45.4 ー 5 1 6 4 3 5 6 この成績だから足はいいとは言えないけど、決して
悪くはない。 12

6 4914 吉田　　裕平 A1 0.16 6.90 48.7 0.00 0.0 26 41.5 24 45.4 2 3 3 1 ー 1 2 1 合えばスローの行き足がいい。ただ、スタートはま
だみえてない。 11

フォーカス
展望

自信度80%
地元の①田頭が気合の逃走を決める。ターン回りいい②寺島が素早く差して追走一番手。⑥吉田は最内差しから2M勝負へ。③茶谷はセンター全速戦に活路。

穴ガチ7 まるポ2倍

締切時刻 18:39
1 4308 河村　　　了 A1 0.15 6.72 51.6 7.25 50.0 34 41.9 53 0.0 4 3 3 4 3 3 ー 4 試運転はいいけど、やっぱりレースに行くとイマイ

チ。自分が合わせ切れてないんだと思う。 11

2 4325 新出　　浩司 A2 0.13 5.30 30.0 5.69 25.0 41 37.0 18 45.4 6 4 6 5 ー 1 5 6 悪くなかった。道中もしっかり回れたし、モタつく
感じも解消した。ペラ調整でいけると思う。 12

3 4005 瀬川　　公則 B1 0.19 3.74 10.8 4.00 18.7 19 30.8 10 40.0 5 4 5 ー 3 4 4 ー 足は変わらず悪くない。展示タイムも上向いてき
た。ペラはほぼそのままでいってる。

4 3873 別府　　昌樹 A2 0.15 5.73 37.5 0.00 0.0 51 30.4 63 0.0 ー 2 5 4 1 5 5 5 気象条件に回転を合わせたい。

5 4346 前田　健太郎 B1 0.16 5.40 39.5 4.75 31.2 7  46.6 49 0.0 ー 3 6 4 ー 5 1 3 5 ー 4日目は力強さがあって良かったと思う。 3

6 5259 野田　　昇吾 B1 0.19 2.12 2.4 0.00 0.0 62 30.7 13 60.0 5 6 6 ー 6 5 6 ー 3 ー 現状でも足は悪くないけど、まだ上積みできそうな
感じはある。 1

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①河村が中心。カドから攻める④別府が次位筆頭。②新出も成績ほど足は悪くない。銘柄機を駆る⑤前田に良化の兆しあり。

ガチ勝゛ち8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 19:09
1 4256 渡辺　　浩司 A1 0.13 7.16 57.4 6.47 52.9 25 26.5 23 27.2 1 4 2 2 ー 2 3 2 1 ー 足はさらに良くなってる。競っていても余裕があっ

たし、出足は上位だと思う。 3

2 4442 松竹　　大輔 A2 0.15 5.99 44.4 4.82 21.2 56 43.6 50 0.0 1 3 ー 1 1 2 4 2 3 ー 調整を外すと良くないけど、合えばだいぶいい。
合った状態なら足は全体的に良くて上位。 4

3 4366 前沢　　丈史 A2 F 0.14 6.21 42.0 6.23 46.1 29 29.8 57 0.0 6 2 ー 2 4 1 2 1 4 ー 足は全体的にいい。重たい感じはあるけど、スリッ
トの行き足なんかは悪くないと思う。 2

4 4761 山田　　晃大 B2 0.15 6.22 48.1 0.00 0.0 39 27.3 52 0.0 3 ー 1 3 ー 1 4 2 1 ー 合えば足は全体的にそこそこ。タイムも出だしたし
悪い感じはしない。 5

5 5104 山田　　　丈 B2 0.16 6.26 45.1 4.39 21.7 58 29.9 1  27.2 4 ー 1 2 6 ー 2 3 1 ー 変わらず足は全体的にバランスが取れて悪くない。
もう微調整くらいでいく。 2

6 4743 木村　　仁紀 A1 0.15 6.57 50.7 7.11 51.8 9  36.2 11 36.3 ー 5 4 3 1 6 1 4 2 ー ターン回りも含めて全体に悪くない。ある程度は満
足できる仕上がりになってる。 5

フォーカス
展望

自信度85%
①渡辺がスピード逃げを決める。良機の②松竹は一番差しからバック伸び比べに持ち込むか。行き足強力な③前沢の全速戦も単級。⑤山田は果敢に握って一角崩しを狙う。

準優勝戦

締切時刻 19:40
1 3473 石川　　真二 A1 0.15 6.49 47.2 6.33 47.6 61 32.4 2  20.0 2 1 1 2 1 2 ー 5 3 ー 出てないです。 5

2 4083 福島　　勇樹 A1 F 0.14 6.73 52.8 6.67 55.5 4  34.2 66 0.0 1 2 ー 4 2 4 1 1 6 ー 足は全体的にちょっとずつ分がいい感じ。もう微調
整でいくと思う。 6

3 5037 田頭　　虎親 A1 F 0.15 6.26 45.3 5.52 35.2 20 41.4 58 0.0 2 6 ー 1 3 4 1 3 ー 5 出足、ターン回り系でいい。昼はかなり重たいけ
ど、夜なら軽快さもある。 7

4 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.49 35.4 5.44 38.2 47 31.1 17 20.0 1 1 4 3 ー 3 5 2 4 ー 合った状態なら足は全体に悪くないけど、やっぱり
何人か上はいると思う。スタートは大丈夫。 5

5 3719 辻　　　栄蔵 A1 F 0.15 6.99 45.7 5.89 11.1 10 28.2 61 0.0 4 2 2 2 2 5 ー 6 2 ー 体感が良くなかった。重たさがあったし、向きや上
がりもイマイチ。ペラ調整を続ける。 4

6 4906 鈴木　　雅希 A2 0.15 6.05 40.5 5.56 44.4 15 39.0 6  20.0 ー 3 1 5 2 6 3 5 3 ー 回ったあとの足はいいけど、ずっと乗り心地がこな
い。チルトも含めて調整を考える。 6

フォーカス
展望

自信度70%
①石川がインから主導権を握る。良機のパワーを引き出した③田頭の気合駆けに一発力。②福島は差しに絞ってバック追走。さばき的確な⑤辻も連圏内へ。

準優勝戦

締切時刻 20:10
1 4914 吉田　　裕平 A1 0.16 6.90 48.7 0.00 0.0 26 41.5 24 45.4 2 3 3 1 ー 1 2 1 ー 3 合えばスローの行き足がいい。ただ、スタートはま

だみえてない。 7

2 4535 北山　　康介 A1 F 0.15 6.50 47.1 7.33 58.3 31 37.7 20 30.0 ー 1 3 5 1 3 1 1 1 ー ペラも含めて色々と調整はしてるけど、足は変わら
ず普通くらいだと思う。 4

3 4292 麻生　　慎介 A1 F 0.14 6.66 51.0 6.22 43.9 55 31.5 8  20.0 ー 2 4 1 1 3 3 4 1 ー 悪くはないけど、もう少し出口のスムーズさや押し
を求めたい。そこ以外には特に不満はない。 6

4 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.54 50.7 4.92 23.0 44 34.8 12 12.5 1 5 ー 1 4 1 3 6 欠 ー 足は変わらず本当に普通くらい。下がることはない
けど、もう少し行き足に余裕が欲しい。 3

5 4723 寺島　　吉彦 B1 0.17 5.34 36.6 5.18 36.3 11 36.4 16 25.0 3 ー 3 5 2 ー 2 2 ー 6 タイムも出てるし足はいい。特にいいのはターン回
り系。直線も下がることはない。 7

6 4308 河村　　　了 A1 0.15 6.72 51.6 7.25 50.0 34 41.9 53 0.0 4 3 3 4 3 3 ー 4 ー 1 試運転はいいけど、やっぱりレースに行くとイマイ
チ。自分が合わせ切れてないんだと思う。 8

フォーカス
展望

自信度90%
足も枠もいい①吉田のイン戦を信頼。③麻生はツケマイ握って追走へ。②北山も差して粘れる足はある。ターン回り抜群の⑤寺島も上位進出を狙える足。

準優勝戦

締切時刻 20:40
1 3961 谷村　　一哉 A1 0.16 6.62 47.6 7.31 62.7 14 38.3 19 45.4 5 5 ー 3 3 2 3 5 3 ー エンジンは悪くないと思うけど、ペラが合ってな

い。 2

2 3251 平石　　和男 A2 0.20 5.80 32.3 6.24 44.8 3  34.7 25 45.4 ー 5 1 6 4 3 5 6 ー 4 この成績だから足はいいとは言えないけど、決して
悪くはない。 7

3 4273 佐藤　　　旭 A2 0.17 5.52 37.2 8.00 66.6 24 34.7 55 0.0 4 6 6 2 ー 5 1 3 4 ー 足はバランス型で悪くない。直線は悪くないし、出
足や回り足もまとまっている。 3

4 4894 原村　　拓也 B1 0.17 4.69 26.8 4.71 21.4 53 42.4 56 0.0 1 ー 4 6 1 6 ー 4 4 ー 着は取れてないけど足はいいと思う。現状は完全に
伸び寄り。エンジン自体はいいと思う。 4

5 4325 新出　　浩司 A2 0.13 5.30 30.0 5.69 25.0 41 37.0 18 45.4 6 4 6 5 ー 1 5 6 ー 5 悪くなかった。道中もしっかり回れたし、モタつく
感じも解消した。ペラ調整でいけると思う。 8

6 4106 坂井　　康嗣 B1 0.19 4.27 20.0 4.35 26.9 60 36.7 22 20.0 4 4 2 ー 2 ー 4 3 5 ー ペラを叩いて行き足や乗り心地は良くなったけど、
ピット離れは普通になってしまった。 5

フォーカス
展望

自信度65%
気配ひと息の①谷村だがインならもたせる。好位から差しに構える②平石が次位筆頭。③佐藤はセンター自在に立ち回る。伸びる④原村のカド一撃に注意。

一般


